

Tel. 0120-4571224

Fax. 0120-4574224

भारत सरकार

Government of India

केन्द्रीय जल आयोग

Central Water Commission

जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल

Hydrological Observation Circle

मंकान संख्या-285, सैक्टर-1, वैशाली, गाजियाबाद 201010 House No.-285, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad 201010 (UP)

सं0:24/1/HOC-V/2018-19/816 - 20

दिनांक : 08 **.04.2019**

कोटेशन आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा पंजीकृत फर्म / निर्माता/ वितरक/ आपूर्तिकर्ता से निम्नांकित कार्य हेतु इस कार्यालय द्वारा मुहरबंद कुटेशन दिनांक 15.04.2019 के शाम 1500 बजे तक नीचे दिये गए प्रारूप के अनुसार आमंत्रित किया जाता है। जो उसी दिन 1530 बजे खोला जायेगा।

S.No.	Name of Work	Qty.	Unit
1	Calibration of Bench Bio Safety Cabinet	01	Job
	Size: 1200mmx600mmx600mm, Equipped with HEPA Filter Class-2A, Make-		
	Shivam Instrument		

Test required:

	anoai			
SN	Name of the Test	Specified Classification	Acceptance Criteria	Test Method
i)	HEPA Filter Integrity	H-14 As per BSES 1822-1:1998	<99.975%efficiency	
	Efficiency Test			ISO 14644-3
ii)	Air Borne Particle	Cleanliness Class ISO 5 As per ISO	>3520/m³ for 0.5µ	
	Measurement	14644-1		
iii)	Air Velocity Measurement	Class ISO 5 As per ISO 14644-1	0.25m/sto 0.50 m/s	
Environt	mental Condition: Ambient ter	nnerature 25.0°C+2.0°C Humidity: 50	% RH (+10%RH)	

नियम एवं शर्ते :-

- उपरोक्त कार्य राष्ट्रीय नदी जल गुणवत्ता प्रयोगशाला, बी-5, कालिन्दी भवन, तारा कीरेंट रोड, कुतुब इंस्ट्रशिनल एरिया, नई दिल्ली में विनिदेशानुसार होनी चाहिये, उसमें किसी प्रकार की कमी नही होनी
- उपरोक्त कार्य आदेश जारी होने के 3 दिन के अन्दर पूर्ण करना होगा । 2.
- दर शब्दों एवं अंको में उदधुत किया जायेगा। उपरोक्त दरें गंतव्य स्थान तक (For Destination) तथा समस्त कर एवं डयूटीज सहित हो, तथा उपरोक्त दरों के अतिरिक्त अन्य कोई कर व शुल्क देय नहीं
- उपरोक्त कार्य संतोषजनक पूर्ण होने के पश्चात पी०एफ०एम०एस०/ई.सी.एस. के माध्यम से भुगतान 4. खाते में किया जायेगा।
- कुटेशन अधीक्षण अभियंता, के०ज०आयोग, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, मकान संख्या २८५, सैक्टर 5. -1, वैशाली को संबोधित करके देना होगा।
- 6. अधूरे कोटेशन को अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- दरें कोटेशन खोलने की तिथि से कम से कम 60 दिनों के लिए मान्य होंगी।
- राष्ट्रीय नदी जल गुणवत्ता प्रयोगशाला, बी-5, कालिन्दी भवन, तारा क्रीसेंट रोड, कुतुब इंस्टूशिनल 8. एरिया, नई दिल्ली में शनिवार, रविवार एवं राजपत्रित अवकाश को छोडकर किसी भी कार्यदिवस पर साइट का भौतिक रूप से निरीक्षण किया जा सकता है।
- आवश्यक जी०एस०टी० या लाग होने वाले किसी अन्य कर को प्रचलित भारत सरकार के नियमानसार काटा जायेगा। कोटेशन में पैन/जी.एस.टी. संख्या इंगित होनी चाहिए।
- क्टेशन वाले लिफाफे में "Quotation for Calibration of Bio Safety Cabinet" और ख़ूलने की तिथि 15.04.2019 10. अंकित होनी चाहिए।
- यह कार्यालय किसी भी कारण बताए बिना किसी भी या सभी कुटेशनों को स्वीकार या अस्वीकार करने 11. का अधिकार सुरक्षित रखता है।

(सुनील कुमार शर्मा)

सहायक निदेशक-॥

प्रतिलिपि :

- वेतन एवं लेखाधिकारी, के०ज०आ०, सेवा भवन, आर०.के०पुरम, नई दिल्ली. 1.
- सहायक अनुसंधान अधिकारी, अनुसंधान यूनिट, के०ज०आ०, कालिन्दी भवन, नई दिल्ली. लेखा शाखा, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, के०ज०आ०, वैशाली. 2.
- नोटिस बोर्ड, ज०वि०प्रे०परि०,वैशाली.
- मैसर्स

कभी न व्यर्थ बहाना जल है जात ही जीवन, जल का संरक्षण कीजिए

असंबद्धा - असंबद्ध



भारत सरकार Government of India केन्द्रीय जल आयोग **Central Water Commission** जल विज्ञानीय पेक्षण परिमंडल **Hydrological Observation Circle**



Tel. 0120-4571224 Fax. 0120-4574224 मकान संख्या-285, सैक्टर-1, वैशाली, गाजियाबाद 201010 House No.-285, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad 201010 (UP)

सं0:24/1/HOC-V/2019-20/ 816 - 20

दिनांक : 🔗 .04.2019

NOTICE INVITING QUOTATIONS

Sealed & super scribed quotations are hereby invited on behalf of President of India, from the bonafied firms/agencies/contractors for the following work, subject to the terms and conditions below. The quotations shall reach to this office on or before 15.04.2019 up to 1500 hrs. which will be opened on the same day at 15:30

S.No.	Name of Work	Qty.	Unit
1	Calibration of Bench Bio Safety Cabinet Size: 1200mmx600mmx600mm, Equipped with HEPA Filter Class-2A, Make-Shivam Instrument	01	Job

Test required:

SN	Name of the Test			Specified Classification	Acceptance Criteria	Test Method
i)	HEPA	Filter	Integrity	H-14 As per BSES 1822-1:1998	<99.975%efficiency	
	Efficiency Test			*	ASTA	ISO 14644-3
ii)	Air I	Borne	Particle	Cleanliness Class ISO 5 As per ISO	>3520/m³ for 0.5µ	
	Measurement 14644-1			14644-1		
iii)	Air Velocity Measurement		surement	Class ISO 5 As per ISO 14644-1	0.25m/sto 0.50 m/s	
Environmental Condition: Ambient temperature 25.0°C±2.0°C, Humidity: 50% RH (±10%RH)						

Terms & Conditions:-

- The work shall be performed National River Water Quality Laboratory, HOC, CWC, Kalindi Bhawan, B-5, Tara Crescent Road, Qutab Institutional Area, New Delhi-16.
- 2. The supply/work shall be completed within 3 days from the date of issue work order as per specifications.
- Rate shall be quoted in words as well as figures also including of all taxes and other charges for transportation etc. 3. of the material to the place of work mentioned above. No other charges shall be payable.
- Payment will be made by PFMS/ECS after satisfactory completion of work and testing and commissioning of Bio 4. Safety Cabinet.
- Quotations shall be addressed to Superintending Engineer, HOC, CWC, 285, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad (UP). 5.
- The incomplete quotations shall be rejected. 6.
- The rates shall be valid for 30 days minimum from the date of opening of the quotation. 7.
- The site can be physically inspected on any working day except Saturday, Sunday & Gazetted holiday at National 8 River Water Quality Laboratory, HOC, CWC, Kalindi Bhawan, B-5, Tara Crescent Road, Qutab Institutional Area, New Delhi.
- Necessary Income tax or any other taxes as applicable will be deducted as per prevailing GOI rule. The PAN/GST 9. number should be indicated by the firm on body of quotation.
- The sealed envelope containing quotations must indicate "Quotation for Calibration of Bio Safety Cabinet" also date 10. of opening as 15.04.2019.

11. This office reserves the right to accept or reject any or all quotations without assigning any reason

(सुनील कुमार शर्मा)

सहायक निदेशक-II

प्रतिलिपि :

- वेतन एवं लेखाधिकारी, के०ज०आ०, सेवा भवन, आर०.के०पुरम, नई 1.
- सहायक अनुसंधान अधिकारी, अनुसंधान यूनिट, के०ज०आ०, कालिन्दी भवन, नई दिल्ली. 2.
- लेखा शाखा, जल विज्ञानीय प्रेकंण परिमंडल, के०ज०आ०, वैशाली. नोटिस बोर्ड, ज०वि०प्रे०परि०,वैशाली. 3.
- 4.
- मैसर्स

जल ही जीवन, जल का संरक्षण कीजिए कभी न व्यर्थ बहाना जल्